
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                    ХІ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

            РІШЕННЯ №2430
28.03.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації із землеустрою щодо поділу
та  об’єднання  земельної  ділянки
комунальної  власності  з  кадастровим
номером – 2125387100:01:008:0088,      що
розташована в с. Рокосово

Розглянувши  клопотання  начальника  Хустського  виробничого
управління  водопровідно-каналізаційного  господарства  Росохи  І.І.  за  вх.
№884/02-22 від 26.03.2025 про передачу у постійне користування, створеної в
результаті поділу, земельної ділянки площею 0,0100 га з кадастровим номером
2125387100:01:008:0384,  керуючись  статтею  144  Конституції  України,
статтями  12,  791,  83,  92,  116,  122-123,  125,  186  та  пунктом  24  розділу  Х
«Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтями 19, 56 Закону
України  «Про  землеустрій»,  Законами  України  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»  та  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме  майно та  їх  обтяжень»,  а  також п.  34  ч.1  ст.  26  та  ст.ст.  59,  60
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Хустська  міська
рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію із  землеустрою щодо  поділу та
об’єднання  земельної  ділянки  комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної  громади  площею  0,4572  га,  кадастровий  номер  –
2125387100:01:008:0088,   розташованої  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, село Рокосово, шляхом поділу на 2 (дві) окремо сформовані
земельні ділянки, а саме: 

1.1.  земельну ділянку з  площею 0,4472  га  та  кадастровим номером –
2125387100:01:008:0385, та

1.2. земельну ділянку з  площею 0,0100  га  та  кадастровим номером –
2125387100:01:008:0384.



2.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  (Губаль  Ю.В.)  провести  у  встановленому
законом порядку державну реєстрацію прав Хустської міської територіальної
громади на вищевказані новосформовані земельні ділянки. 

3.  Передати  у  постійне  користування  Хустському  виробничому
управлінню  водопровідно-каналізаційного господарства (код  ЄДРПОУ
00432283) земельну  ділянку комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної  громади  площею  0,0100  га,  кадастровий  номер
2125387100:01:008:0384,  розташовану  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський  район,  село  Рокосово, категорія  земель:  землі  житлової  та
громадської  забудови,  цільове  призначення:  для  будівництва  та
обслуговування будівель закладів освіти (код згідно КВЦПЗ - 03.02).

4.  Хустському виробничому управлінню водопровідно-каналізаційного
господарства (Росоха  І.І.)  здійснити  у  встановленому  законом  порядку
державну  реєстрацію  права  постійного  користування  земельною  ділянкою
вказаною в п. 3 даного рішення.

5.  Рекомендувати  Хустському  виробничому  управлінню  водопровідно-
каналізаційного господарства (Росоха  І.І.)  здійснити  заходи,  передбачені
чинним законодавством, щодо зміни цільового призначення земельної ділянки
(кадастровий номер 2125387100:01:008:0384) відповідно до її фактичного виду
використання.

6.  Передати  на  баланс  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради (код ЄДРПОУ
33763070) земельну  ділянку  комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної  громади  площею  0,4472  га,  кадастровий  номер
2125387100:01:008:0385,  розташовану  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с. Рокосово, категорія земель: землі житлової та громадської
забудови, цільове призначення: для будівництва та обслуговування будівель
закладів освіти (код згідно КВЦПЗ - 03.02).

7.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету Хустської міської ради (Губалю Ю.В.) зняти з обліку та здійснити
передачу  зазначених   в  даному  рішенні  земельних  ділянок   комунальної
власності Хустської міської територіальної громади згідно Акту  приймання -
передачі.

8.  Уповноважити  в.о.  Хустського  міського  голови  Василя  Губаля
утворити комісію з приймання-передачі вищезазначеного майна та затвердити
Акт приймання-передачі.

9.  Хустському  виробничому  управлінню  водопровідно-каналізаційного
господарства  (Росоха  І.І.)  та  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради (Калинич О.В.)
внести відповідні зміни до балансу.

10.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Рівіса М.М.



В.о. міського голови    Василь ГУБАЛЬ


